
Antrag auf Sachkostenerstattung
- Bitte alle Original-Belege auf der Rückseite anbringen -

Hiermit  beantrage  ich  folgende  Erstattung  von  Kosten,  die  mir  im  Rahmen  des
Engagements bei der GRÜNE JUGEND Niedersachsen entstanden sind.

Name, Vorname:

Anschrift:

Telefon:

E-Mail: 

Bank:

IBAN: 

Ausgabengrund :

(Veranstaltung/Datum)

Nr. Kostengrund/Verwendungszweck: Kosten angefallen 
am:

Betrag in Euro

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Summe
Durch eine Spende eines Teils deiner Sachkosten kannst du der GJN aktiv helfen. 

Aufgrund des buchhalterischen Aufwands für Kleinstspenden berücksichtigen wir Spenden ab 1 €        Spende an GJN

                                                                                          Auszahlungsbetrag

 ________________________________________________________________________________
Datum, Unterschrift Antragsteller*in (im Original, keine Kopie)

Auszug aus der Erstattungsordnung
Anträge sind bis spätestens 3 Monate (Poststempel) nach dem Zeitpunkt, zu dem die Kosten entstanden sind, in der 
Landesgeschäftsstelle einzureichen, danach verfällt jeder Anspruch auf Kostenerstattung. Über den Jahreswechsel müssen die 
Abrechnungen bis zum 31.01. abgegeben werden. Erstattung nur gegen Belege im Original.                                                                 Version 01_17

Von der LGS 
auszufüllen

Kostenstelle: Geprüft am: Überwiesen am:

GRÜNE JUGEND Niedersachsen
Landesgeschäftsstelle
Odeonstraße 4
30159 Hannover
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